

# **Kajakhotellet ApS**

Havkajakvej 8, 2300 København S

CVR-nr. 29 31 20 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

---

Anders Skjødt Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kajakhotellet ApS  
Havkajakvej 8  
2300 København S

E-mail: asn@kajakhotellet.dk

CVR-nr.: 29 31 20 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Skjødt Nielsen

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive handel med kajakker, robåde, sejlbåde, andre mindre sportsfartøjer og alle former for udstyr til disse samt edb-assistance og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.156.401 mod 3.728.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.299 mod 370.178 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 14.585, nemlig fra 32.630 til 47.215

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.156.401</b>	<b>3.728.996</b>
1 Personaleomkostninger	-3.578.627	-3.132.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.895	-72.142
<b>Driftsresultat</b>	<b>518.879</b>	<b>524.465</b>
Andre finansielle indtægter	5	42
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.786	-34.452
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.098</b>	<b>490.055</b>
Skat af årets resultat	-78.799	-119.877
<b>Årets resultat</b>	<b>362.299</b>	<b>370.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	362.299	370.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.299</b>	<b>370.178</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
4 Grunde og bygninger	288.727	25.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.545	136.131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>616.272</u>	<u>161.131</u>
Deposita	54.947	54.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.947</u>	<u>54.947</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>691.219</u></b>	<b><u>256.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.303.323	3.259.708
Varebeholdninger i alt	<u>4.303.323</u>	<u>3.259.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.844	282.308
Udsudte skatteaktiver	13.818	0
Andre tilgodehavender	24.638	51.082
Tilgodehavender i alt	<u>230.300</u>	<u>333.390</u>
Likvide beholdninger	47.215	32.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.580.838</u></b>	<b><u>3.625.728</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.272.057</u></b>	<b><u>3.881.806</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	196.079	196.079
6 Overført resultat	1.821.543	1.459.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.017.622</b>	<b>1.655.323</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.169
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.169</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	902.573	723.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	914.772	512.514
Selskabsskat	53.786	84.705
Anden gæld	1.383.304	902.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.254.435	2.223.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.254.435</b>	<b>2.223.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.272.057</b>	<b>3.881.806</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.313.471	2.887.055
Pensioner	61.935	31.415
Personalemkostninger i øvrigt	<u>203.221</u>	<u>213.919</u>
	<b><u>3.578.627</u></b>	<b><u>3.132.389</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.786</u>	<u>34.452</u>
	<b><u>77.786</u></b>	<b><u>34.452</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>80.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		40.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>60.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>20.000</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	25.000	677.144
Tilgang	<u>263.727</u>	<u>230.309</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>288.727</u></b>	<b><u>907.453</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	541.013
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>38.895</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>579.908</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>288.727</u></b>	<b><u>327.545</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>196.079</u>	<u>196.079</u>
	<b><u>196.079</u></b>	<b><u>196.079</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.459.244	1.089.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>362.299</u>	<u>370.178</u>
	<b><u>1.821.543</u></b>	<b><u>1.459.244</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedet virksomhedspant på i alt 1.000 t.kr., til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.